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FTESE PER MBLEDHJE SOLEMNE

Né bazé t& Nenit 8 t&¢ Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr. 02/2
mbledhjeve Solemne, Ftoj Mbledhje Solemne t& Kuvendit t& Komunés Kaganik, p
t¢ datave t& shénuara 5, 6 dhe 7 Mars “Epopeja e UCK”, né pérkujtim 18 |
Clirimtare t&é Kosovés, Adem Jasharit dhe rénies heroike t& Familjes Jashari.

Mbledhja do t& mbahet me 05 Mars 2022, né sallén e kuvendit t& komunés, né
treté, me fillim pune né ora 9:00 (Dita ¢ Shtuné ).

Mbledhjen do ta hap Kryesuesi i Kuvendit, ndérkaq né pérkujtim t& ngjarjeve EH '
shénuara, do té flasin sipas késaj Agjende:

Fjalae Kryesuesit t¢ Kuvendit t¢ Komunés, Kemal Murseli;
Fjalimi i Kryetarit t¢ Komunés, Besim Ilazi;

Fjalimi i pérfaqésuesve t€ grupeve parlamentare t€ Kuvendit t¢ Komunés:
Fjalimi i pérfaqésuesit t& shogatave té dala nga lufta e Ushtria Clirim
Kosovés-UCK-sé.
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Ju mirépresim!

Me respekt!



